Breitenmoser & Keller AG CH-8/2017 111BBrBrBBrBrBrBrB eieieieieieieiteteteteetetenmnmnmnmnmmnmnmmosososososososososerererereerere &&&&&&&& KKKKKKKKelelelelelelelele leleleleleleleerrrrrr r r AGAGAGAGAGAGAGAGG CCCCH-H-HH 8/8//8/20202017171 11111111111111111
RÖHRENRADIATOREN
112 CH-8/2017 Breitenmoser & Keller AG
Technik
Röhrenradiatoren Typ Classic
Ausschreibungstext
Röhrenradiator in Gliederbauweise, bestehend aus 2–6-
säuligen Gliedern. Jedes Glied als geschweisste Baugruppe

Rohe Ausführung  Minderpreis 16 %
Zwischenbauhöhen (Spezieller Nabenabstand) brutto + 25 % auf nächst höheres Modell
Bestellangaben
Typenbezeichnung:
Anschlussart
Angabe gemäss Variante 1 bis 14 inkl. Dimension und Position der Anschlüsse.
Bei spezieller Anschlussanordnung bitte Skizze beilegen.
Sonderausführungen
Bitte alle Abweichungen von der Normalausführung genau angeben. Um Unklarheiten zu vermeiden empfehlen wir
der Bestellung eine Skizze beizulegen.
Ausführungen
Röhrenradiatoren
3050-22
Anzahl Glieder = 22
Höhe = 50 cm
Anzahl Säulen = 3
Anzahl Glieder = 15
Höhe = 180 cm
Anzahl Säulen = 2
Breitenmoser & Keller AG CH-8/2017 115
Technik
Röhrenradiatoren Typ Classic
Massbild
Massbild
Modell Bauhöhe
H mm
N
mm
Inhalt
l
Fläche
m2
Gewicht
kg
Φs ΔT 50K
Watt
s
%
qms
kg/Glied
2022 177 119 0.32 0.030 0.42 16 26 1.4
2030 292 234 0.39 0.043 0.53 22 25 1.9
2035 342 284 0.43 0.050 0.60 25 24 2.2
2040 392 334 0.47 0.058 0.67 28 25 2.4
2045 442 384 0.51 0.066 0.74 33 24 2.8
2050 492 434 0.55 0.074 0.81 37 23 3.2
2055 542 484 0.59 0.082 0.88 41 23 3.5
2060 592 534 0.63 0.090 0.95 44 23 3.8
2075 742 684 0.75 0.113 1.16 55 22 4.7
2090 892 834 0.87 0.137 1.38 67 22 5.8
2100 992 934 0.95 0.153 1.52 73 22 6.3
2110 1092 1034 1.03 0.168 1.66 79 22 6.8
2120 1192 1134 1.11 0.184 1.80 86 22 7.4
2150 1492 1434 1.35 0.231 2.22 106 23 9.1
2180 1792 1734 1.59 0.278 2.64 125 23 10.8
2200 1992 1934 1.75 0.310 2.92 140 23 12.0
2220 2192 2134 1.91 0.341 3.21 154 23 13.2
2250 2492 2434 2.15 0.388 3.63 174 23 15.0
2280 2792 2734 2.39 0.435 4.05 195 23 16.8
2300 2992 2934 2.55 0.467 4.33 209 23 18.0
Modell Bauhöhe
H mm
N
mm